
報告第３３号 

 

議決事件に該当しない契約についての報告に関する条例に基づく契約の報告について 

 

議決事件に該当しない契約についての報告に関する条例（平成２１年京丹後市条例第３６号）の規定により、別記のとおり議会に報

告する。 

 

令和３年９月２日提出 

 

京丹後市長 中 山  泰 

1 / 4



～
～

●一般競争入札又は指名競争入札の場合は下記を記入

（別記） 【第２条第１項第２号関係】
予定価格５千万円以上１億５千万円未満の工事又は製造の請負契約

所 管 課 等 名 健康長寿福祉部 生活福祉課

契約の概要等

●峰山総合福祉センター改修等工事
　峰山総合福祉センター
　　RC造　2階建て　延床2,205.76㎡
　　・屋上防水改修
　　・外壁改修

契 約 の 方 法 条件付一般競争入札

契 約 の 期 間
当 初 令和3年7月2日 令和3年12月28日
変更後

契 約 締 結 の
年 月 日

当 初 令和3年7月1日
変更後

契 約 の 名 称 令和3年度京丹後市峰山総合福祉センター改修等工事

資 格 要 件 建築一式工事のＡ等級に格付けされている者であること
履 行 の 場 所 京丹後市峰山町杉谷地内

契 約 相 手 方
の 住 所

京都府京丹後市峰山町安204番地の7

契 約 相 手 方
の 名 称

株式会社山寅組
　代表取締役　井上　敏

当初契約金額 第2回
（税込） 第3回

87,450,000円
変 更 後
契 約 金 額

増
減
額

第1回

（税込） 第4回

）
（税込） （税込）

入札者の商号
又は名称

順位
第1回

順位
第2回

摘要
入札金額

予 定 価 格
94,787,000円（入札書比較価格 86,170,000円 ）

最低制限価格
86,270,800円 （入札書比較価格 78,428,000円

落札
丹後北都不動産（株） 85,000,000円

入札金額
（株）山寅組 ① 79,500,000円

（株）好井工務店 87,000,000円

2 / 4



～
～

●一般競争入札又は指名競争入札の場合は下記を記入
入札者の商号
又は名称

順位
第1回

順位
第2回

摘要
入札金額 入札金額

- （入札書比較価格 - ）
（税込） （税込）

予 定 価 格
50,633,000円（入札書比較価格 46,030,000円 ）

最低制限価格

当初契約金額 0円
（税込） 0円

49,500,000円
変 更 後
契 約 金 額 （第4回） 50,798,000円

1,507,000円

（税込） △ 209,000円

増
減
額

第1回
第2回
第3回
第4回

京丹後市に入札指名願を提出している事業者の内、機械器具設置
工事60,000千円以上の完成工事高のある事業者

履 行 の 場 所 京丹後市丹後町上野地内

契 約 相 手 方
の 住 所

兵庫県西脇市黒田庄町前坂1078番地

契 約 相 手 方
の 名 称

株式会社アサオ
　代表取締役　浅尾　修三

変更後 令和2年7月31日 令和3年5月31日

契 約 の 名 称 令和２年度　尾和揚水機場（機械設備）工事

資 格 要 件

主配管延長の変更
契 約 の 方 法 随意契約

契 約 締 結 の
年 月 日

当 初 令和2年7月30日
変更後 令和3年5月20日

契 約 の 期 間

（別記） 【第２条第１項第２号関係】

所 管 課 等 名 農林水産部 農林整備課

契約の概要等

当 初 令和2年7月31日 令和3年3月24日

予定価格５千万円以上１億５千万円未満の工事又は製造の請負契約

3 / 4



～
～

●一般競争入札又は指名競争入札の場合は下記を記入

（別記） 【第２条第１項第３号関係】
地方公営企業の業務に関する予定価格１億５千万円以上の工事又は製造の請負契約

所 管 課 等 名 上下水道部 経営企画整備課

契約の概要等

・仮設工の鋼矢板打込み作業中において、湧水が確認されたた
め、止水対策として矢板の延長及び打込み長さを深くするために
先行堀工法に変更
・新管理棟出入口ドアの仕様を防水型に変更
・上記に伴い工期を変更

契 約 の 方 法 随意契約

契 約 の 期 間
当 初 令和2年7月9日 令和3年5月31日
変更後 令和2年7月9日 令和3年6月30日

契 約 締 結 の
年 月 日

当 初 令和2年7月8日
変更後 令和3年5月25日

契 約 の 名 称 中野浄水場更新工事（建築主体工事）

資 格 要 件
　市内の建築一式工事のＡ等級を代表者とし、建築一式工事のＡ
等級又はＢ等級を代表者以外の構成員とした特定建設工事共同企
業体であり、当初の一般競争入札に参加した2者を選定

履 行 の 場 所 京丹後市峰山町荒山地内

契 約 相 手 方
の 住 所

京都府京丹後市峰山町新町115番地

契 約 相 手 方
の 名 称

丹後北都・北都公社特定建設工事共同企業体
　代表者　丹後北都不動産株式会社　代表取締役　八木　末男

16,945,500円
当初契約金額 第2回

（税込） 第3回
200,640,000円

変 更 後
契 約 金 額 第1回 217,585,500円

増
減
額

第1回

（税込） 第4回

）
（税込） （税込）

入札者の商号
又は名称

順位
第1回

順位
第2回

摘要
入札金額

予 定 価 格
203,170,000円（入札書比較価格 184,700,000円 ）

最低制限価格
- （入札書比較価格 -

入札金額

4 / 4


	報告第33号-01（報告）議決事件に該当しない契約についての報告に関する条例に基づく契約の報告について
	報告第33号-02（報告書）議決事件に該当しない契約についての報告に関する条例に基づく契約の報告について



